
 

 

 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 6 798 500 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 

  KCZ/ORG/ZM/127/12/2020                                                                                                        Krapkowice, dnia 21.12.2020r. 

 
 

 
 

 
                         Do wszystkich  
                         uczestników postępowania 
 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług 

pralniczych wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr 
postępowania 18/XII/2020 

 

Zamawiający, Krapkowickie Centrum Zdrowia w Krapkowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 4 i 4a 
pkt 2) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. 
zm. – dalej jako Ustawa Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia                                
w niniejszym postępowaniu. 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści wymiary dzierżawionego asortymentu jak poniżej:  
- poszwa na kołdrę 210x160 cm,  
- prześcieradło 250x160 cm,  
- prześcieradło operacyjne 150x220 cm?  
Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin.  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg wyrobu medycznego oraz zgodności z normą PN-EN 13795 dotyczy tylko bielizny 
operacyjnej?  
Bielizna pościelowa nie jest wyrobem medycznym i nie jest objęta wymaganiami normy PN-EN 13795.  
Odpowiedź: 
Tak. 
 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne będące przedmiotem dzierżawy wykonane z tkaniny o składzie 48% 
bawełna, 52% poliester, o gramaturze tkaniny 125 – 128 g/m2?  
Proponowane ubrania są bardzo komfortowe i cieszą się bardzo dobrą opinią Użytkowników. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
                                                                                                               Z poważaniem      
    

    Prezes Zarządu 
   Marcin Misiewicz   
   
 

 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


